Tribunal Foderal d¢

lusticia Administrativa

ok

akk

ok

akk

ok

akk

ok

akk

ok

akk

ok

akk

ok

ark

ok

akk

ok

akk

ok

akk

ok

akk

ok

akk

ok

akk

ok

ark

7706/06-01-02-1
8698/06-01-02-1
264/07-01-02-4
1264/07-01-02-4
1530/07-01-02-1
1558/07-01-02-4
1584/07-01-02-1
1764/07-01-02-4
1868/07-01-02-1
1994/07-01-02-1
2398/07-01-02-7
2454/07-01-02-1
3004/07-01-02-1
3704/07-01-02-7
4282/07-01-02-4
4586/07-01-02-1
16/08-01-02-4
556/08-01-02-4
596/08-01-02-7
624/08-01-02-7
866/08-01-02-7
1429/08-01-02-1
1698/08-01-02-1
1742/08-01-02-4
1832/08-01-02-4
2254/08-01-02-4
2260/08-01-02-7
2368/08-01-02-1
2646/08-01-02-1
2700/08-01-02-1
2830/08-01-02-4
2904/08-01-02-1
2924/08-01-02-1
3010/08-01-02-1
3030/08-01-02-1
3122/08-01-02-7
3126/08-01-02-1
3150/08-01-02-4
3230/08-01-02-7
3268/08-01-02-7
3398/08-01-02-1
3462/08-01-02-4
3468/08-01-02-4
3542/08-01-02-7
3552/08-01-02-1
3676/08-01-02-1
3802/08-01-02-7
3866/08-01-02-1
3952/08-01-02-4

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL
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2542/10-01-02-4
2557/10-01-02-4
2567/10-01-02-7
2579/10-01-02-1
2602/10-01-02-4
2605/10-01-02-7
2643/10-01-02-7
2658/10-01-02-4
2662/10-01-02-4
2683/10-01-02-1
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2843/10-01-02-4
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2935/10-01-02-7
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INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA DE LA DOCUMENTACION: 2°SRNOE | - PI
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2944/10-01-02-4
2945/10-01-02-1
2971/10-01-02-1
3002/10-01-02-4
3006/10-01-02-7
3037/10-01-02-1
3048/10-01-02-1
3049/10-01-02-7
3053/10-01-02-4

3089/10-01-02-7
3101/10-01-02-7
3180/10-01-02-1
3189/10-01-02-1
3182/10-01-02-7
3198/10-01-02-4
3231/10-01-02-7
3241/10-01-02-4
3268/10-01-02-7
3270/10-01-02-4
3277/10-01-02-7
3286/10-01-02-4
3348/10-01-02-4
3364/10-01-02-4
3390/10-01-02-4
3393/10-01-02-7
3414/10-01-02-7
3459/10-01-02-4
3491/10-01-02-4
3530/10-01-02-4
3543/10-01-02-7
3552/10-01-02-4
3565/10-01-02-4
3602/10-01-02-4
3606/10-01-02-7
3645/10-01-02-4
3665/10-01-02-4
3694/10-01-02-4
3706/10-01-02-7
3712/10-01-02-4
3746/10-01-02-4
3776/10-01-02-4
3805/10-01-02-7
3808/10-01-02-4
3816/10-01-02-7
3822/10-01-02-4
3847/10-01-02-4
3864/10-01-02-4
3885/10-01-02-4
3890/10-01-02-4
3939/10-01-02-1
3948/10-01-02-4
3966/10-01-02-4
3976/10-01-02-7
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INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA DE LA DOCUMENTACION: 2°SRNOE | - PI
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3995/10-01-02-7
4035/10-01-02-7
4038/10-01-02-4
4062/10-01-02-4
4101/10-01-02-4
4104/10-01-02-4
4107/10-01-02-7
4161/10-01-02-4
4149/10-01-02-4
4173/10-01-02-7
4186/10-01-02-4
4206/10-01-02-7
4246/10-01-02-7
4223/10-01-02-4
4227/10-01-02-7
4229/10-01-02-4
4257/10-01-02-4
4061/10-01-02-7
18/11-01-02-4
24/11-01-02-1
33/11-01-02-4
59/11-01-02-4
74/11-01-02-7
103/11-01-02-4
146/11-01-02-7
150/11-01-02-4
182/11-01-02-4
189/11-01-02-4
220/11-01-02-4
227/11-01-02-1
286/11-01-02-4
303/11-01-02-1
306/11-01-02-4
313/11-01-02-1
324/11-01-02-7
341/11-01-02-7
346/11-01-02-4
382/11-01-02-1
390/11-01-02-7
405/11-01-02-1
417/11-01-02-4
419/11-01-02-4
421/11-01-02-1
445/11-01-02-4
469/11-01-02-1
488/11-01-02-4
493/11-01-02-7
502/11-01-02-4
530/11-01-02-7
561/11-01-02-4
580/11-01-02-4
618/11-01-02-4
629/11-01-02-1
630/11-01-02-7
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INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA DE LA DOCUMENTACION: 2°SRNOE | - PI
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652/11-01-02-4
675/11-01-02-1
704/11-01-02-1
717/11-01-02-4
720/11-01-02-1
729/11-01-02-4
731/11-01-02-1
737/11-01-02-7
745/11-01-02-4
753/11-01-02-1
765/11-01-02-1
789/11-01-02-1
792/11-01-02-4
806/11-01-02-4
810/11-01-02-7
826/11-01-02-7
847/11-01-02-4
856/11-01-02-1
864/11-01-02-4
866/11-01-02-7
880/11-01-02-4
886/11-01-02-1
915/11-01-02-4
923/11-01-02-4
941/11-01-02-4
927/11-01-02-1
960/11-01-02-7
975/11-01-02-4
1018/11-01-02-7
1036/11-01-02-4
1058/11-01-02-7
1072/11-01-02-7
1080/11-01-02-4
1090/11-01-02-7
1094/11-01-02-4
1105/11-01-02-7
1110/11-01-02-4
1141/11-01-02-4
1157/11-01-02-7
1160/11-01-02-4
1162/08-01-02-4
1174/11-01-02-7
1180/11-01-02-4
1198/11-01-02-7
1200/11-01-02-4
1220/11-01-02-7
1237/11-01-02-1
1244/11-01-02-4
1252/11-01-02-4
1268/11-01-02-4
1271/11-01-02-1
1296/11-01-02-4
1300/11-01-02-7
1320/11-01-02-4
1332/11-01-02-7
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ok

ok

ok

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA DE LA DOCUMENTACION: 2°SRNOE | - PI
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1351/11-01-02-4
1364/11-01-02-4
1371/11-01-02-7
1382/11-01-02-4
1383/11-01-02-7
1398/11-01-02-4
1412/11-01-02-1
1428/11-01-02-4
1445/11-01-02-1
1453/11-01-02-7
1467/11-01-02-4
1501/11-01-02-4
1507/11-01-02-1
1548/11-01-02-1
1553/11-01-02-4
1557/11-01-02-7
1575/11-01-02-7
1586/11-01-02-4
1589/11-01-02-4
1603/11-01-02-1
1614/11-01-02-4
1630/11-01-02-4
1633/11-01-02-1
1643/11-01-02-7
1655/11-01-02-1
1658/11-01-02-4
1677/11-01-02-4
1684/11-01-02-4
1696/11-01-02-4
1703/11-01-02-7
1730/11-01-02-4
1731/11-01-02-1
1739/11-01-02-7
1742/11-01-02-4
1763/11-01-02-4
1795/11-01-02-4
1796/11-01-02-1
1810/11-01-02-4
1825/11-01-02-1
1828/11-01-02-4
1862/11-01-02-4
1863/11-01-02-1
1896/11-01-02-1
1897/11-01-02-4
1904/11-01-02-7
1920/11-01-02-1
1921/11-01-02-4
1922/11-01-02-7
1933/11-01-02-4
1950/11-01-02-4
1964/11-01-02-7
1974/11-01-02-7
1996/11-01-02-4
2015/11-01-02-4

ok

ok

ok

ok

ok

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA DE LA DOCUMENTACION: 2°SRNOE | - PI
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2047/11-01-02-4
2063/11-01-02-7
2082/11-01-02-4
2114/11-01-02-4
2134/11-01-02-7
2143/11-01-02-4
2148/11-01-02-4
2165/11-01-02-7
2181/11-01-02-4
2192/11-01-02-4
2208/11-01-02-4
2222/11-01-02-7
2271/11-01-02-1
2277/11-01-02-1
2323/11-01-02-4
2332/11-01-02-7
2356/11-01-02-1
2373/11-01-02-7
2524/11-01-02-4
2412/11-01-02-4
2420/11-01-02-4
2441/11-01-02-1
2456/11-01-02-7
2477/11-01-02-4
2500/11-01-02-4
2523/11-01-02-1
2541/11-01-02-1
2554/11-01-02-4
2592/11-01-02-4
2602/11-01-02-1
2605/11-01-02-7
2614/11-01-02-4
2625/11-01-02-4
2633/11-01-02-4
2657/11-01-02-7
2683/11-01-02-7
2708/11-01-02-4
2732/11-01-02-4
2744/11-01-02-4
2763/11-01-02-1
2765/11-01-02-4
2791/11-01-02-4
2793/11-01-02-4
2794/11-01-02-7
2827/11-01-02-4
2841/11-01-02-4
2844/11-01-02-7
2869/11-01-02-4
2890/11-01-02-7
2904/12-01-02-4
2905/11-01-02-4
2906/11-01-02-1
2911/11-01-02-4
2959/11-01-02-4
2963/11-01-02-7
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ok

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA DE LA DOCUMENTACION: 2°SRNOE | - PI
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2977/11-01-02-1
2990/11-01-02-7
3010/11-01-02-7
3013/11-01-02-1
3029/11-01-02-4
3032/11-01-02-1
3048/11-01-02-4
3064/11-01-02-4
3070/11-01-02-1
3080/11-01-02-7
3097/11-01-02-4
3123/11-01-02-7
3170/11-01-02-4
3180/11-01-02-7
3196/11-01-02-4
3198/11-01-02-7
3209/11-01-02-1
3223/11-01-02-7
3224/11-01-02-1
3239/11-01-02-1
3269/11-01-02-4
3301/11-01-02-1
3316/11-01-02-1
3324/11-01-02-4
3330/11-01-02-7
3331/11-01-02-4
3365/11-01-02-4
3368/11-01-02-4
3388/11-01-02-7
3404/11-01-02-4
3422/11-01-02-1
3442/11-01-02-4
3466/11-01-02-4
3467/11-01-02-1
3471/11-01-02-4
3472/11-01-02-4
3496/11-01-02-4
3510/11-01-02-1
3529/11-01-02-1
3531/11-01-02-1
3540/11-01-02-7
3542/11-01-02-7
3546/11-01-02-1
3548/11-01-02-7
3551/11-01-02-7
3553/11-01-02-1
3572/11-01-02-4
3597/11-01-02-1
3610/11-01-02-1
3611/11-01-02-1
3613/11-01-02-7
3617/11-01-02-4
3642/11-01-02-1
3679/11-01-02-4

ok

ok

ok

ok

ok

ok

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL
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3699/11-01-02-1
3701/11-01-02-1
3714/11-01-02-1
3715/11-01-02-1
3716/11-01-02-1
3735/11-01-02-1
3737/11-01-02-1
3758/11-01-02-4
3759/11-01-02-4
3765/11-01-02-4
3766/11-01-02-4
3800/11-01-02-1
3808/11-01-02-7
3839/11-01-02-4
3843/11-01-02-1
3852/11-01-02-7
3866/11-01-02-1
3911/11-01-02-4
3919/11-01-02-7
3929/11-01-02-4
3957/11-01-02-4
3962/11-01-02-1
3992/11-01-02-4
4080/11-01-02-4
4096/11-01-02-7
4108/11-01-02-7
4115/11-01-02-4
4130/11-01-02-4
4203/11-01-02-1
4212/11-01-02-1
4233/10-01-02-7
4251/11-01-02-7
4270/11-01-02-4
4283/11-01-02-1
4344/11-01-02-4
4357/11-01-02-4
4384/11-01-02-4
4396/11-01-02-4
4427/11-01-02-4
4455/11-01-02-1
4467/11-01-02-7
4479/11-01-02-4
4488/11-01-02-4
1/12-01-02-4
8/12-01-02-7
16/12-01-02-7
62/12-01-02-4
68/12-01-02-4
129/12-01-02-4
138/12-01-02-1
148/12-01-02-4
158/12-01-02-7
163/12-01-02-4
196/12-01-02-7
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ok

ok

ok

ok
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199/12-01-02-4
215/12-01-02-7
236/12-01-02-1
261/12-01-02-4
276/12-01-02-7
288/12-01-02-1
321/12-01-02-7
331/12-01-02-1
354/12-01-02-1
358/12-01-02-7
368/12-01-02-4
375/12-01-02-1
400/12-01-02-4
456/12-01-02-1
485/12-01-02-1
492/12-01-02-4
516/12-01-02-1
534/12-01-02-1
546/12-01-02-4
459/12-01-02-7
566/12-01-02-1
574/12-01-02-4
626/12-01-02-4
662/12-01-02-4
801/12-01-02-4
804/12-01-02-4
847/12-01-02-7
854/12-01-02-4
870/12-01-02-1
879/12-01-02-4
937/12-01-02-7
959/12-01-02-7
968/12-01-02-4
993/12-01-02-7
1026/12-01-02-1
1036/12-01-02-4
1056/12-01-02-1
1088/12-01-02-7
1097/12-01-02-1
1106/12-01-02-4
1174/12-01-02-1
1178/12-01-02-7
1224/12-01-02-1
1237/12-01-02-7
1260/12-01-02-7
1315/12-01-02-4
1383/12-01-02-7
1411/12-01-02-4
1421/12-01-02-1
1481/12-01-02-4
1488/12-01-02-7
1531/12-01-02-7
1560/12-01-02-7
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ok
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ok ok ok 1608/12-01-02-4
. ok o 1625/12-01-02-4
ok ok ok 1626/12-01-02-1
Hhk . *rk 1654/12-01-02-4
ok ok ok 1660/09-01-02-4
ok . *rk 1741/12-01-02-4
ok ok ok 1803/12-01-02-4
ok . Hkk 1822/12-01-02-7
ok ok ok 1858/12-01-02-4
*k . o 1874/12-01-02-4
ok ok ok 1877/12-01-02-7
*k . o 1897/12-01-02-7
ok ok ok 1909/12-01-02-1

ok . ok 1938/12-01-02-4
ok ok ok 2004/12-01-02-4
ok . ok 2034/12-01-02-4
ok ok ok 2125/12-01-02-7
ok ok ok 2147/12-01-02-7
- ok ok 2250/12-01-02-1
ok ok ok 2292/12-01-02-7
- - ok 2349/12-01-02-1
ok okk Hokk 2369/12-01-02-4
- - ok 2371/12-01-02-1
ok ok ok 2401/12-01-02-7
- ok ok 2425/12-01-02-4
ok okk Hokk 2432/12-01-02-7
2446/12-01-02-7
ok ok ok 2469/12-01-02-7
— - ok 2471/12-01-02-4
ok ok ok 2473/12-01-02-1
— - ok 2505/12-01-02-7
ok ok ok 2550/12-01-02-4
— - ok 2603/12-01-02-1
ok ok ok 2669/12-01-02-4
— - ok 2700/12-01-02-4
ok ok ok 2954/12-01-02-4
— - ok 2895/12-01-02-1

ok ok ok 3116/12-01-02-4
— - ok 3181/12-01-02-1

ok ok ok 3301/12-01-02-1

— ok o 3346/12-01-02-4
i ok ok 3411/12-01-02-4
ok ok o 3583/12-01-02-1
ok ok ok 3574/12-01-02-1
ok ok o 3702/12-01-02-1
ok . rx 3730/12-01-02-1

El presente Inventario consta de 16 paginas y ampara la cantidad de 848 expedientes, de los afios 2006 al 2012 contenidos en 122 cajas, con peso aproximado de 1,830 kilogramos y en 36.6 metros lineales.
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